МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Школа № 14 г. Феодосии Республики Крым»

ПРИКАЗ

31.08.2022 №205
Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на 2022/2023 учебный год

В соответствии с письмами Министерства Просвещения России №СК-228/03 от
6 августа 2021 года, Ростобрнадзора от 06.08.2021 г. 01.169/08 о рекомендациях для
системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях
получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании
решения педагогического совета от 30.08.2022 года (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022/2023 учебный год
МБОУ школа № 14 (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Белицкой И.А. разместить график проведения
оценочных процедур на сайте МБОУ школа № 14 на главной странице подраздела
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде
электронного документа в срок до 10.09.2022 года.

3. Учителям -  предметникам руководствуясь графиком оценочных процедур при

Л.В. Личак